
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Promýuačka 96-jamkoi/ých destiček Kompaktní. Spolehlivá,
podléhající certifikaci WJDR Snadná k použiti

Připravena 
pro automatizaci

Promyvačka Hydro Fle* Piu« je  skut«iná fkaibital platformo, 
které potky tuje vynikqici outornotické myti mikrotitroinich destiček 
v 9d)amkov*m formátu. Je ideální proiírokeu ikálu burtetmych. 
enzymový ch o ne DNA zolcéených aplikaci v akademické tfú ke, 
biotechnologiích, farmacii •  ktanete diogne etice.

E lita

HydroFWcs Plus notě í j^b u n á tn á , tt*  EL ISA 
prcrr/,-.ůrt bez nutnosti po už ri spéciáVikh mycích 
hlavic. Poskytuje kcnz«teritr< vyvoat kvditnl 
p r o « v e l m i  rfclým zbytkovým objemem 
menfcknnež 2  pí no jamku a odsává z vioe bodl 
v jamkách s plochám dnem Funfcoe jJn irí po 
horní olxq jamky ndbfclvynkcjW ůčnvost nn t̂l 
v jedncmkrcku kur c elminuje potfetou zdlouhavého 
nastavcvárt rrr,ci Nou, pronásledte odsáváni 
adávkoubní

M yti b tn ě k  
a p rote inových po li

hďMdjáVtí softe a ia te  řfoerl kntických rrrycfch 
po rams.trj  -jako  je rychlost nasáváni a dávkováni 
a  pozice Navy -  umaE Auje jermá o přesné no5to.orí 
hlavy, oby vyhcvcualau a&emu typu burák nebo 
přete ¡nového pole poskytuje! cptimáW výsledky. 
Krcmá tahat vetři je mn£ kapkou^ dávkovači n i  m 
a  ftnkae pchybuzojiťLfl m hm áhí oddíle riburtek 
a  to ipfi slabá phVio.ých typechburák

M odulárn í a  rozk ífrte lna  tak . aby v  yhovova lo  
v a lím  p e d ib é m

Pr ctr^v áčko WydoFlw P lu s  je schopno zprooovat 
vitému formátůOdjamkových destiček-vbetné 
Stando rdtteh stí po.ých destiček poloploáných 
destiček a  pVte destičky s tůzreu geometrí 
janek-porrífvá redukovat spatfebu rocgervcl

Tato flexibilita vťsn umařní nakcrfguravat si přístroj 
podle voíkh cktuáWch pctfeb. s možností upgrodu 
■/a Je ho systému ddttmmodiJy. pokud se vsU  
potřeby z mini

4-tOTbU.bn.b: lb-i»v»Wl Mm  f-oEUM ebonit 
vNUiftfwiwUwifiryUr é r b jrw l

M

Mláty ^ » - y U C ,
• /■ I r  p>orrnnVtMuta'< V u rl

In tu itivn í ovládáni

Promývočku Hydronaoc Plus k* pbte ncprogrxrwvat 
opra/atoudt jako somostetry přistroj 
použtao)c1 vest ovinou klávesnici o nabtt.ýbfir 
předdefinovaných bodcích programů pro srodiou 
triržbu Každý System (-kydroflex Dus je dodáván 
tdte 5 KurtJunir. softe r e  l+ydrcCcrvtrcl společnosti 
Tecarv k«vý poskytuje pfklad myeteh prograrO 
apbddefim vnó cb sáčky, step i jako sm d o írf 
režim pro cfflin» práci l-*ydroContrcf b e  plodem 
ncprogrcTTWvotpre spéci fičte sesfirauy. která 
tzroiftují^ýaboflrr. testů poskytovat mycí programy 
o parametr, d*»»č%k speofvdte pro derý krt která 
be rychle přenáší do prarnývočky HydkoFleor Rus 
pomocí rtxhrar/ USB Sphjjeváechrypcfodauky 
ro  administraci báfrý-ch uřr. o wiů a elektron tdte 
záxrarrr, a  pc-dpa, obyta navrtěna tak aby 
poskytovala R rk ce  FOA 21CFR ibst H

Uhodná p io  vaši labo ra to ř

Spolehlivé
14, dcE W  D>us y  na. ríenc tok aty  podyt-xaVa 
vy rs kajčí dlcchodcbý v,hen pří m r.rrok a : i 
rvíklodi no ů d í  bu o » rv  is Domoci pokročilého 
?,‘Stenu ierpčrikj^-aír.r>3ťcíl-fj-íoTVexPtas 
stfedri dobu dc pr.ríhc lelhánKMTFF) -.toe r* f 
í*0  OCO de^tráek ■: až c t ‘j, kle c c p x  d :r^kd iko  
letům tecpr otlenic.ehoprj.czu

V souladu •  pře dpisy*
CVcíT^vcčko taj'drcflejí R us bylo na. rienotek, 
aby tpWcvab p-ařoia-vky fJOR (EU) 20t7/ 7k6‘

CdiognoszkkbRegdcoe hvitro)pro Evropo 
pří konhgxao pra mr,fi ELISA destiček 
í/kombinoci sh^^oC cntroP 'posi^tu^ 
takáfunkoe FEft 21 CFR Dait ti .včetni 
elektronkkýchzáznarú p>dpisO a ajdrtrl
aap»,-. l-k,'±cneoc PIjs >  no. ríen tak ab,
splficu ale'xopakou smámici 201V6S^
EU a  EU 2015/303 ReWSpro snížení 
nebezpeír/,chVilek 9te/tejako čínská RcHS 
pro srižerfrmaž sť.fnebeapeír^ch látek.

►4ydr«FW.~Plu*

e-

Nejm octornejii h n k c o

Pekročilé řkanl proae *ů ( vokteln*)
System detekce hk>dry kapalný přístroje mentoruje 
hladinu nztckuulahui pro rryclpufy au  cc^oíni 
lahu\ aby sezaÉxánioratirá ozbytečr^mproatejům 
ov techny Wy*  pro prorn^vod roztoky o b o du j 
s/ta která sabr ařuj-vnkrutl tásbc do rry cl hlc^y 
Systemtakáoboahujeřacij-.eacuftných oenzerů 
včetná senzeru detekci bubTn prDiqiítčrV spiů. ráhc 
průtoku kapaln a crine dccrostika dáurkarodho 
čsrpadoprozaru&eri spoVahb.<6 kontroly prcmývánk

Aut omotizac« pro v y lil propustnost
DroCpknau autcmataaci laboratomkh procarnkh 
pootupA b e  snadno prcrrývoíkijWydoFle« Dus n- 
teT^wOtdopracanlchsta-icFluentR Fn-edcmEL’O 
nebe Freedam EiACI,»t jakaí i da d alř»:h a ucorr>3&- 
zouan^ch ELISA pictfarom, kt-o  pamfhajf tiL'Olelúm 
dcofhroutpcžadjAúm nouy Sfiprcpictnost

protne deusksb <*

20



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Ceník pozáručního servisu

Pozáruční servis
(cena v Kč bez DPH)

Cena servisní hodin}' Cena dopravy
(paušální cena*)

2 150 Kč 800 Kč
*paušální cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění 
(včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena /  km nebo cena /  
hod

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob) Cena v Kč bez DPH

Tnstmktáž zdarma

1) ELISA analyzátor

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Typ předepsané kontroly
(BTK, kalibrace, ověření

Perioda kontroly
(počet měsíců) Cena kontroly**

BTK 12 9 100 Kč

icena kontroly zahnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
ztrátového času technika na cestě), servisních hodin a kontrola

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Cena dílů a spotřebního materiálu - výrobcem určena periodická výměna
Perioda výměny 
(počet měsíců)

Cena / ks v Kč

48 měsíců 30000854 - lamp sunrisc 5 900 Kč
48 měsíců 10030405, 10030450, 10030492, 4x 12 550 Kč

10030620 -  4 filtry

Cena nej častěji měněných náhradních dílů bez DPH

Objednací číslo Cena / ks v Kč

— —

21



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kontroly požadované zadavatelem bez DPH

Typ předepsané kontroly Perioda kontroly
(počet měsíců) Cena kontroly**

Validace 12 11 800 Kč

2) Promývačha ELISA destiček

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Typ předepsané kontroly
(BTK, kalibrace, ověření,....)

Perioda kontroly
(počet měsíců) Cena kontroly**

BTK 12 5 400 Kč

cena kontroly zahnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
Ztrátového času technika na cestě), servisních hodin a kontrola

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Cena dílů a spotřebního materiálu - výrobcem určena periodická výměna
Perioda výměny 
(počet měsíců)

Cena / ks v Kč

12 měsíců -  30028981 set tubing 6 250 Kč
12 měsíců -  2x 30000911 set tubing bottle 2x 2 500 Kč

(s filtry')

Cena nej častěji měněných náhradních dílů bez DPH

Objednací číslo Cena / ks v Kč

30005150 -  head pump for disp, pump 11 600 Kč

Kontroly požadované zadavatelem bez DPH

Typ předepsané kontroly Perioda kontroly
(počet měsíců) Cena kontroly**

Validace 12 6 700 Kč

cena kontroly zahrnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
Ztrátového času technika na cestě), servisních hodin a kontrolu

22



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Technické a bezpečnostní požadavky na provoz zařízení v šití ÚVN

Technické a bezpečnostní oožadavkv pro provoz zařízení v síti ÚVN

Z důvodu určení ÚVN jako poskytovatele základní služby (součást kritické infrastruktury státu) musí každé řešení, informační systém a zařízení, včetně z 
zohledňovat bezpečnostní požadavky vyplývající ze zákona č. 181/2014 Sb,, o kybernetické bezpečnosti a změně souvisejících zákonů (dále jen „zákon o ky 
je Vyhláška 82/2018 Sb a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpr< 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
Jde zejména o : ANO/NE, příp. popis, iak bude zajištěno

ařízení zdravotnické techniky 
bernetické bezpečnosti) jako 
icováním osobních údajů a o 

údajů, tzv. GDPR).

A.Obecné otázky zajištění kybernetické bezpečnosti

Požadavky Splněno - 
ANO

Splněno - NE 
(náhradní 

řešení)
Možnost umístění do samostatné VLÁN ANO

Zabezpečení zařízení a sítě před kybernetickými útoky za účelem snížení rizika šíření škodlivého kódu a kybernetických útoků 
o ochrana před škodlivým kódem (antivirus) 
o i n sta lac e bez pečnost n íc h zá p lat 
o možnost inspekce SSL provozu

ANO

Administrátorský účet systému (admin, root, superuser) nesmí být využit jako provozní účet ANO

Každý uživatel musí mít samostatný účet ANO
Používána je pouze zabezpečená komunikace ANO

23



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

B.Provozní kybernetická bezpečnost

Požadavky Splněno - 
ANO

Splněno - NE 
(náhradní 

řešení)

Systém musí umožňovat ověření uživatele/skupíny vůči LDAP/Active Directory ANO

Všechny provozované OS a SW musí umožňovat instalací bezpečnostních patchů ANO doporučené 
náhradní 
řešeni je 

předřazený 
HW

prostředek 
zajišťující 

kybernetickou 
bezpečnost, 
např. NGFW 

ve správě 
dodavatele

Systém musí zaznamenávat (logovat) přístupy do systému a záznam zpřístupnit/odesílání logů do monitorovacího nástroje (SIEM) ANO

Systém umožní provozování antivirového řešení, případně využití licencí ÚVN (Eset) ANO

C. Technická specifikace - Serverová část
S erverová část je  součástí do d á vky NE

HW , SW, licence
popis, jak bude zajištěno 
pokud je SW čás poučástí 

dodávky

Serverová část systému ve správě dodavatele musí být provozovatelná na podporované verzi OS pod správou dodavatele, v případě požadavku na server 
ve správě ÚVN poskytne ÚVN podporovanou verzi MS Windows Server 2019 a novější nebo RedHat compatibile minimálně verze 7.

Systém musí být provozovatelný v databázovém prostředí MS SQL 2016 a novější nebo databáze musí být v rámci nabízeného servisu plně ve správě 
dodavatele

24



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Serverová i databázová část musí být provozovatelná ve virtuálním prostředí nebo dodavatel dodá vlastní HW včetně licencí se servisní podporou na 3 
roky

Součástí dodávky musí být veškeré potřebné licence a technologie pro provoz (pokud není dohodnuto jinak)

D. Pracovní stanice připojená do sítě ÚVN (Pokud je součástí dodávky pracovní stanice pak bude uvedeno o jako pracovní stanici se jedná)

Je součástí 
dodávky 
ANO - NE

Popis, název 
zařízení, které 
je předmětem 

dodávky

Součástí dodávky je Pracovní stanice víceúčelová připojená do sítě ÚVN (stanice na které mohou být provozovány í jiné sw nwž pouze pro potřeby 
dodávané ZT)

ANO

Součástí dodávky je Pracovní stanice výlučně sloužící pro účely ZT
(pozn. Pracovní stanice výlučně složití pro potřeby ZT a je určena pouze pro provoz aplikací související s provozem ZT a instalace jiného SW není výrobcem 
ZT povolena)

NE

Technická specifikace - Pracovní stanice víceúčelová připojená do sítě ÚVN (bude vyplněno, pokud je v bodě D. vyplněno, zeje  součástí dodávky)

HW, SW, licence popis, jak bude zajištěno

Pracovní stanice musí splňovat minimální HW požadavky pro provoz aplikace a současně minimální HW požadavky dle specifikace (viz list 2 a 3 tohoto 
souboru) včetně licence. ANO

OS: minimálně Windows 10 Professional a vyšší s připojením do domény ÚVN; webový prohlížeč: ÚVN preferuje využití Microsoft Edge Chromium v 
poslední podporované verzi ANO

PC bude z hlediska OS (záplaty, antivirus) ve správě oddělení informatiky a je možné ji využít i pro instalaci a provoz jiných aplikaci (např. MS Office, NIS, 
atd.) ANO

25



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Technická specifikace - Pracovní stanice výlučně sloužící pro účely ZT (bude vyplněno, pokud je v bodě D. vyplněno, zeje  součástí dodávky)

Pracovní stanice výlučně složící pro potřeby ZT je určna pouze pro provoz aplikací související s provozem ZT a instalace jiného SW 
není výrobcem ZT povolena.

Splněno - 
ANO

Splněno - NE 
(náhradní 

řešení)
Podporované OS s možností instalace bezpečnostních záplat
ověřování uživatele/skupiny vůči LDAP/Actíve Directory
zajištění antivirového řešení, případně využití licencí ÚVN (Eset)

E. Technická specifikace -  vzdálený přístup

Je
vyhovující 
možnost 

nabízeného 
vzdáleného 

přístupu 
ANO - NE

Popis
požadovaného

vzdáleného
přístupu

D o da va te li b u d e  u m o žn ě n a  vzdá lená  správa d o d a n é h o  zařízen í p ro s tře d n ic tv ím  vzd á le n é h o  p řís tu p u  s d v o u fa k to ro v o u  a u te n tiz a c í k o n k ré tn íc h  už iva te lů  ze 

s tra n y  d o d a v a te le  p ro s tře d n itv ím  VPN C heckP o in t. Pokud je  po žadován  jin ý  ty p  p řís tu p u , je  n u tn é  je j p o p s a t (VPN, tu n e l,  S2S, h ttp s ).

NE
* nehodící škrtněte

26



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Funkcionalita  /p o ž a d o v a n é  p a ra m e try  závazné pro  dodavate le
min.

/
max.

Sestava PC 
(Požadavky)

Nabízené PC

Požadované parametry Nabízené parametry

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com)
min.

Intel Core Í3-10100 nebo 
AMD Ryzen 5 2600 AMD Ryzen 7 PRO 4750G

Virtualizace procesoru a síťové karty ano Ano
Technologie 64 bit ano Ano

Operační paměť Typ min. DDR4 DDR4
Celková instalovaná velikost min. 8 GB 16 GB
Možnost doplnění na celkovou velikost min. 32 GB 128 GB

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) /  BIOS musí 
obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a modelu

ano
Ano

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do 
BIOS

ano
Ano

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií. ano Ano
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface)

ano
Ano

Licenční klíč k Windows v UEFI ano Ano
Pevný disk

SSD /  M2 slot
kapacita min. 500GB 512GB
rychlost čtení /  zápis MB /  sec min. 500/500 1700/1200

Rozhraní Integrovaná síťová karta -100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 
podpora "802, IX", PXE (Preboot eXecution Environment)

ano
ano

Integrovaná / rozlišení min. 2560 x 1440 ano
dedikovaná podpora práce více monitorů min. 2 2
grafická karta rozhraní

min.
2x digitální připojení k 
externímu monitoru ano

27

http://www.passmark.com


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(DP/HDMI standard)

Integrovaná zvuková karta ano ano

Integrovaná
konektívita

USB (2.0 a vyšší)
min.

min. 7x - min. 4x USB-A 3.1 
(nebo vyšší), lx  USB-C ano

PCI /  PCI Express (xl6/x8) ano ano
lx Jack konektor 3,5mm audio out a lx  Jack 
konektor 3,5mm audio in (může být společný) min.

1
ano

Napájecí zdroj Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy ano ano
Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m ano ano

Mechanika 
paměťových médií

Mechanika optických disků DVD DL ± RW interní nebo externí s 
možnosti připojení přes USB (včetně kabelů 1.5 m)

ano
ano

Externí kursorový 
ovladač (myš)

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min, l,5m, symetrické provedení 
(pro praváky i leváky), rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTrack 
min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 cm (ne malé 
notebookové)

ano

ano
Externí klávesnice USB: klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice 

(tlačítko Enter a Shift zvětšené), české rozložení kláves, délka kabelu 
min. 1,5 m, klávesy s nízkým zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová 
úprava

ano

ano
Systémová
platforma

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS 
OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit.

ano
ano

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site 
od nahlášení, ponechání vadného disku zákazníkovi. min. 5 let

5 let
Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území 
ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo

ano

ano

28



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

běžný účastnický tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování 
ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor na zařízení.

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of 
Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT (Electronic 
Product Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1.

ano

ano
Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, šedá, bílá, 
stříbrná)

ano
ano

F unkc iona lita / požadované p a ra m e try  závazné p ro  dodavate le
min.

/
max.

M o n ito r  k  PC 
(m in im á ln í 
požadavky)

Nabízený M o n ito r

Požadované parametry Nabízené parametry
Velikost úhlopříčky min. 23,8" 24"
Technologie LCD barevný, IPS LCD barevný, IPS
Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920 x 1080 1920 x 1080
Povrh displeje matný Ano
Pod svícení LED ano Ano
Jas [cd/m2] min. 250 250
Kontrastní poměr (typický) min. 1000:1 1000:1
Redukce (filtr) modrého světla ano ano
Pozorovací úhel (h x v) min. 178°xl78° 178°xl78°

29



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doba odezvy max. 8 ms 5ms
Rozhraní(konektory) digitální port (HDMI a DisplayPort) min. 2 (lx HDMI a lx  DP) ano
Výškově nastavitelný stojan ano ano
Nastavení náklonu (předo-zadní) ano ano
Otočení monitoru o +/- 9 0 0 (pivot) ano ano
Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m a propojovací HDMI a DP kabel. ano ano
Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojení k monitoru ano ano

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site 
od nahlášení. min.

3 let 3 roky

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím internetu: Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 
Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém /s lovenském 
jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní 
identifikátor na zařízení.

ano ano

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction 
of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
(Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star 
min. 6.1.

ano ano

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná. ano ano

30



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášeni prodávajícího o poddodavatelích s vvmezenim rozsahu, 
v jakém se poddodavatelé podílejí na plnění předmětu smlouvy, případné čestné prohlášení 

prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

Jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (prodávajícího) tímto čestně prohlašuji, že část veřejné 
zakázky bude plněna následujícím poddodavatelem:

Identifikační údaje poddodavatclc:
SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
se sídlem Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 -  Kunratice 
IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46662 
zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Břieháčkem

Část veřejné zakázky, která bude plněna poddodavatelem:

prokázání splnění části kvalifikace: předložení seznamu realizovaných dodávek za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení
servisní zabezpečení a předložení dokladu ze SÚKL o registraci účastníka jako osoby provádějící 
servis prostředku

Promedeus s.r.o.

31



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 5 Kupní smlouvy

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
regionální ředitelství Praha 
odbor korporátní klientely

Osvědčení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 

Pojistitel:

Pojšstník:

Pojištěný:

0020168594

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/23  
186 00 Praha 8

Vendeavour Service a.s.
Mankova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
IČ: 07346735

Promedeuss.r.o.
Maříkova 1S99/1,62100, Brno -  Řečkovice 
IČ: 04939948

Pojistné riziko:

Limit pojistného plnění: 

Spoluúčast:

Územní rozsah:

Pojistná doba:

Pojištěni odpovědnosti 2a újmu dle VPPOD 1/16 a DPPQP P 1/16, a 
dále pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem 
dle ZPPW  P 1/16 v rozsahu čl. II pojistné smlouvy č. 0020165594.

50.000. 000,- Kč

5.000, - Kč 

Česká republika

01.01. 202 3-3 1 .1 2 .2 0 2 3

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným 
způsobem nedoplňuje rozsah pojištěni uvedený v pojistné smlouvě č. 002016S594.

Česká podnikatelská pojišťovna a.s., 
Vienna Insurance Group

32


